
PORTARIA N.º 509, DE 29 DE OUTUBRO DE 2018.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas, e nos termos da Solicitação formalizada pela
Secretaria Municipal de Educação e Cultura,

RESOLVE

Art. 1.º Designa os servidores públicos relacionados no Anexo I desta portaria,
para realizar uma viagem técnica de estudos e conhecimento, junto à pontos turísticos no
Estado de Minas Gerais - MG, à realizar-se nos dias 30 de outubro à 04 de novembro de 2018.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, em 29

de outubro de 2018.

Leomar Rohden
PREFEITO DO MUNICÍPIO



ANEXO I - PORTARIA 509/2018

ADRIANA INES BOLL
ADRIANE MARIA H. BOARO
ALDAIR BOARO
AMÁLIA MARIA TEM CATEM
CÁSSIA ROSSANA BROCHIER
CRISTIANE SCHEUERMANN BONATTO
EDSON LUIS MASSING
ELIZETE  DOS S. CAMPHORST ROSINSKI
FABIANA REGINATTO
FLÁVIO MIGUEL PRIGOL
JANETE BAMBERG FERREIRA
LIANE CRISTINA S. ANDRZEJEWSKI
LISETE NOELI LUTZ
LUCIANA SCHUSTER
MARCELI FRITZEN DE MOURA
MÁRCIA BEATRIZ SEELENT
MARCIA MARIA  ALTENHOFEN
MARIA ELIZABETH DOS S.CAMPHORST
MATIELA RAQUEL KIRSTEN HEXSEL
MAYARA REGINA KRANZ
MORGANA  SCHNEIDER HOPPE
NEIRMA MARIA DA CUNHA GASPARIN
ROSANI MARIA BIASIBETTI
TAISLINE PATRICIA HICKMANN
VIVIANE SCHEUERMANN


